
お手軽ケア30分コース フットケア機器での施術付き　約20分 MOREコース フットケア機器での施術付き　約20分

～初めての方、お試しの方、時短希望の方などにおすすめです。～ ～お時間をかけてゆったりと施術させていただくコースです～

30分　2,500円 30分～ 3,000円～

下記の中から　3つ　選んでください ご希望によりコースを組合わせて参ります

① 太もも～つま先　　セルライト除去有効施術 ① リカバリーストレッチ

② フェイシャル　ストレッチDEEP洗顔 ② コンディショニングストレッチ

③ フェイシャル　リンパマッサージ ③ ダイエット相談

③ フェイシャル　保湿/引き上げ　パック ④ ダンス　個別指導/振付 他

④ ヘッドマッサージ

30分　3,000円 50分～120分　6,000円～　オールハンド

下記の中から　2つ　選んでください ご希望によりコースを組合わせて参ります

① 太もも～つま先　　セルライト除去有効施術 ① ボディ

② フェイシャル　クレンジング　美容液　パック ② フェイシャル

③ フットオイルマッサージ　 ③ フット

30分　4,500円 30分　4,500円～

下記の中から　1つ　選んでください 機器による施術がメインです

① フットオイルマッサージ　セルライト除去有効施術 ① ボディ

② フェイシャル　マッサージ　クレンジング　 ② フェイシャル

美容液導入　パック ③ フット

A
コ-ス

B
コ-ス

Ｃ
コ-ス

★ご予約の際、お手軽ケアコースは1,500円MOREコースは3,000円のご予約金を承ります。キャンセルの場合は、
ご返金できませんのでご了承ください。変更は可能でございます。（サロンのレンタル料金が発生する為です。）

　Libeauとは　Life beauty ｢生命美｣生きるための美　生きていることの美を表現した造語です

BODY

オイル
マッサージ

マシン
施術

完全予約制でございます。

09017455704へ

ショートメールでご予約ください。

《塩釜サロン》

スタジオバンブー第2スタジオ

天白区塩釜口２丁目１５０１

フェイム塩釜3F 近隣の有料

駐車場をご利用ください。

他 日進サロン また出張を致

します。出張の場合は別途交

通費がかかります。お問合わ

せくださいませ。


